המחלוקת

הצדדים אינם חלוקים לגבי עצם פרסום האמרות והיותן הולמות את הגדרת פרסום בחוק .10

החוק(. -)להלן 1965 –איסור לשון הרע, התשכ"ה

האם תביעת התובעת מגלה -ריות: האחת אי לכך, המחלוקת בענייננו היא בשתי שאלות עיק

האם הפרסומים חוסים תחת ההגנות הקבועות בחוק. –הנתבע והשנייה עילת תביעה כנגד

דיון

המסגרת הנורמטיבית –לשון הרע

פלוני נ' ד"ר 751/10בית המשפט התווה תרשים זרימה על פי תיבחן עוולת לשון הרע בע"א .11

( כדלהלן: 8.2.2012אורבך )נבו –אילנה דיין